
 
 
 
 

Poz. 18 

UCHWAŁA NR 30 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne  
ds. wyróżnień 

Na podstawie § 2 ust. 2 Załącznika do uchwały nr 29 Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Chemiczne z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia zasad 
wyróżniania rozpraw doktorskich (DRNDNCH z 2020 r., poz. 17), w związku z § 31 
ust 3 Załącznika nr 1 do uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 340) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 
Chemiczne postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne 
ds. wyróżnień w następującym składzie: 
1) prof. Renata Bilewicz; 
2) prof. Zbigniew Czarnocki; 
3) prof. Karol Grela; 
4) prof. Wojciech Grochala; 
5) prof. Wiktor Koźmiński; 
6) prof. Krzysztof Maksymiuk; 
7) prof. Robert Moszyński; 
8) prof. Krzysztof Woźniak. 

§ 2 

Komisja zostaje powołana na okres kadencji Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Chemiczne, tj. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne: P. Kulesza 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

 


